Leveotiz

Klassisk créme brulée.

Rekommendation: Kaffe Karlsson

Glass-Sundae med 2 glasskulor, vispad gradde, chokladsas, strossel och kex.

Rekommendation: Floralis Moscatel Oro

Chokladfondant med vaniljglass och dulce de leche.

Rekommendation: Floralis Moscatel Oro

Hemgjord chokladtryffel.
Rekommendation: Kaffe & 5 cl Martell VSOP

Glasskula (fraga om dagens smaker).

Rekommendation: Floralis Moscatel Oro

/'f‘%ér‘&a

Bryggkaffe

Enkel espresso
Dubbel espresso
Cappuccino
Café latte

Te svart, rott & gront

Irish Coffee
Kaffe Karlsson

Cafe D.OM
Galliano Hotshot

125 kr
175 kr

135 kr
80 kr

145 kr
80 kr

45 kr
250 kr

45/kulan
80 kr

40 kr
45 kr
50 kr
55 kr
55 kr
40 kr

175 kr
175 kr
175 kr
100 kr

Arec

Whisky

Jameson Irish Whiskey
Famous Grouse

Makers Mark

Chivas Regal 12 yr
Glenlivet 12 yr

Glenlivet Founders Reserve
Glenlivet 18 yr

Aberlour 12 yr

Laphroaig Single Malt 10 yr

Cognac

Martell VS

Martell VSOP

Martell Cordon Bleu XO

Calvados
Busnel VSOP

Rom
Plantation Grande Reserva
Plantation Trinidad

Plantation XO

Diplomatico Reserva Exclusiva

Grappa

Poli Bassano Grappa Classica

Likor

Drambuie

Xante Original Pearcognac
Baileys Irish Cream
Amaretto Disaronno
Carlshamns Flaggpunsch
Limocello di Capri
Sambuca Ramazotti

Cointreau

35 kr/cl
35 kr/cl
45 kr/cl
40 kr/cl
40 kr/cl
45 kr/cl
55 kr/cl
45 kr/cl
40 kr/cl

35 kr/cl
45 kr/cl
70 kr/cl

35 kr/cl

35 kr/cl
40 kr/cl
45 kr/cl
45 kr/cl

35 kr/cl

35 kr/cl
35 kr/cl
35 kr/cl
35 kr/cl
35 kr/cl
35 kr/cl
35 kr/cl
35 kr/cl



